ZACAZ

Liste des stations pour Le Blanc-Mesnil ( 93150)

Station Super 98 Gasoil+ = Gasaoll E85 GPL
) ) 1.399€ 0.859€
171, avenue Paul Vaillant-Couturier
- D115
93150 - Le Blanc-Mesnil
48.925709 2.467037
) 1.650€ 1.500€ | 1.450€ 0.910€
8 mai 1945
14, avenue du 8 mai 1945 - N2
93150 - Le Blanc-Mesnil
48.941450 2.431650
. . 1.909€ 1.149€ | 1.739€ 0.979€
Vaillant-Couturier
60-68, avenue Paul
Vaillant-Couturier
93150 - Le Blanc-Mesnil
48.927774 2.473737
1.784€ 1.659€ | 0.797€

2, avenue du 8 mai 1945 - N2
93150 - Le Blanc-Mesnil

Sur N2 : Paris &#8594;
Goussainville - Au niveau de
I'A©changeur Al - Angle de

l'avenue Charles Floquet
48.940742 2.431956
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ZACAZ

Station

Total - Relais Le Blanc-Mesnil
140, avenue de la RA©publique -
D50E

93150 - Le Blanc-Mesnil

48.935110 2.473402

23/01/26
1.902€

23/01/26

Gasoil+ Gasoil

06/06/20
1.389€

23/01/26
1.795€

Liste des stations pour Le Blanc-Mesnil ( 93150)

E85

23/01/26
0.779€

GPL

Total - Relais Pont Yblon
226-232, avenue du 8 mai 1945 -
N17

93150 - Le Blanc-Mesnil

48.954338 2.443836

05/06/24
1.990€

05/06/24

10/02/24
1.990€

05/06/24
1.820€

Leclerc - Drive - Le Blanc-Mesnil

1, avenue Armand Esders

93150 - Le Blanc-Mesnil

Sur le rond point de I'entrA©e de la
Z.l. Du Coudray, en face de

Garonor
48.948896 2.466958

23/01/26
1.749€

23/01/26

23/01/26

23/01/26
1.651€
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